



04.12.2023

Tuusulan kunta  
PL 60  
04301 TUUSULA

## **Keski-Uudenmaan alueellisen vastuumuseon lausunto Lahelanorren asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan, Tuusula**

HEL 2023-014798 T 10 03 01

Tuusulan kunta on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumuseolta lausuntoa Lahelanorren asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Museo tarkastelee hanketta perustehtävänsä mukaisesti kulttuuriympäristöjen sekä arkeologian vaalimisen näkökulmasta ja lausuu kantanaan seuraavaa.

Lahelanpellon alueella selvitetään Lahelanorren mahdollista jatkamista Tuusulanjoen yli Pähkinämäentien ja Sahatien risteykseen sekä asuinkorttelien osoittamista Lahelanpellon alueelle. Lahelanorsi on Lahelantieltä risteävä, Lahelanpelto II alueella kaavan itärajalle asti toteutettu kokoojakatu. Lahelanorren asemakaavan tarkoituksen on mahdollistaa asuinkorttelien toteuttaminen ja Lahelanorren jatkuminen Lahelan suunnitellulta kampukselta eteenpäin kohti Pähkinämäentien ja Sahatien risteysaluetta.

Suunnittelualue sijaitsee Hyrylässä Lahelan ja Riihikallion kunnanosisissa ja rajautuu Hyrylän kunnanosaan. Asemakaava-alue käsittää Lahelan yleissuunnitelman päivityksessä tutkitun alustavan katualueen, joka jatkuu nykyisen katualueen päästä Lahelanpellon alueelta Tuusulanjoen yli kohti Pähkinämäentien ja Sahatien risteysaluetta sekä kaksi Lahelanorren suunnitellun linjauksen varrelle sijoittuvaa kunnan omistuksessa olevaa aluetta, joille tutkitaan pientaloasumista.

Suunnittelualue on nykyisin peltoa, niittyä, Tuusulanjoen vesialuetta ja katualueita. Tuusulanjoen ympäristössä on metsää.

Tuusulan yleiskaavan 2040 maisemaselvityksessä alue on määritelty paikallisesti arvokkaaksi.

Maiseman ja kulttuuriympäristön osalta Keski-Uudenmaan alueellisella vastuumuseolla ei ole Lahelanorren asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan huomautettavaa.



04.12.2023

Lahelanorren asemakaava ja asemakaavan muutosalueelta ei tunneta arkeologisia kohteita ja alueella ei ole mainittavaa arkeologista potentiaalia, joten museo ei edellytä arkeologisia lisäselvityksiä alueella.

Lisätiedot

Juha Vuorinen, tutkija, puhelin: 310 36940  
juha.h.vuorinen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö



**Helsingin kaupunki**  
**Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala**  
Kulttuuripalvelukokonaisuus  
Kaupunginmuseo  
Kulttuuriperintöyksikkö  
**Kulttuuriympäristöpäällikkö**

**Lausunto**

3 (3)

04.12.2023

Sari Saresto  
kulttuuriympäristöpäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.